
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2017 
AÑO DE LAS ENERGÍAS RENOVABLES 

MENDOZA, 7 HOV 2917 

VISTO: 

El expediente CUDAP-CUY: 22347/17 en el que la Dirección de Carreras 
Musicales solicita la constitución de Mesa Examinadora Especial de "Música de Cámara 
V'para evaluar a los alumnos Caren Vanesa REYNALS y Fernando LÓPEZ BALLESTEROS. 

CONSIDERANDO: 

Que los alumnos se encuentran en condiciones de rendir dicha asignatura. 

Lo propuesto por la Dirección de Carreras Musicales, en cuanto a la 
constitución del Jurado y fecha de examen. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Constituir la Comisión Examinadora Especial de "Música de Cámara V", 
integrada por los siguientes profesores: Presidente: Elena Amalia DABUL Vocales: 
Nikolay GROZDEV y Alicia Samira MUSRI; Suplente: Beatriz Elina PLANA, que evaluarán 
a los alumnos Caren Vanesa REYNALS (Registro N" 21.438) y Fernando LÓPEZ 
BALLESTEROS (Registro N° 22.899) el día TREINTA Y UNO (31) de octubre de 2017, a 
las 18:00 en las Carreras Musicales. 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 


